



Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

BO CO, spol. s r.o.
Horní Libchavy 237
561 16 Libchavy
IČO: 13584936

Vystaveno dne 28. 6. 2023
Schváleno dne 28. 6. 2023

OBJEDNÁVKA č.: : 20/23/OPRP

Objednáváme u Vás

realizaci venkovní učebny dle předložené PD a ve specifikaci a cenách dle Vaší cenové nabídky, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Jedná se o dřevostavbu o rozměrech cca 5x7m, sedlová střecha s plechovou krytinou.

Termín realizace: dle domluvy s investorem a dále ředitelem ZŠ 743 Mgr. Romanem

Pospíšilem (tel.: [redacted])

Předpokládaný termín realizace: 10. 7. - 25. 8. 2023

| Předmět objednávky | Množství | Jednotka | Cena za jedn. včetně DPH |
|----------------------------|----------|----------|-----------------------------|
| 1.ZŠ 743 - venkovní učebna | 1 | | 408 236,00 |

Předpokládaná cena celkem: **408 236,00 Kč**

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Kontaktní osoba -
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti: [redacted]

správce rozpočtu: [redacted]

příkazce operace: [redacted]

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846

E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

Výkaz výměr: Venkovní učebna ZŠ

| Položka | m. j. | Cena za m. j. | Množství | Cena celk. bez DPH |
|--|--------|---------------|----------|--------------------|
| Dřevěná konstrukce | | | | |
| Stojné trámy 100 x 100 mm, délka 2210 mm | kus | 655 | 12 | 7860,00 |
| Stojné trámy 100 x 100 mm, délka 990 mm | kus | 275 | 4 | 1100,00 |
| Krokev 100 x 140 mm, délka 3320 mm | kus | 2220 | 22 | 48840,00 |
| Vaznice 120 x 160 mm, délka 8000 mm | kus | 5750 | 3 | 17250,00 |
| Vodorovný trám 120 x 160 mm, délka 5250 mm | kus | 3800 | 4 | 15200,00 |
| Pásek 80 x 80 mm, délka 750 mm | kus | 175 | 30 | 5250,00 |
| Bednění štítů - palubky 24 | kus | 6200 | 2 | 12400,00 |
| Záklop - palubky 24 | kus | 31000 | 1 | 31000,00 |
| Zábradlí celková délka 23 bm, výška nad dlažbu 85 cm | | | | |
| Nosné prvky 50/80 | soubor | 8350 | 1 | 8350,00 |
| Výplň s mezerami š. 25, tl. 26 | soubor | 16500 | 1 | 16500,00 |
| Parapet 100/40 | soubor | 4750 | 1 | 4750,00 |
| Ostatní | | | | |
| Deska Cetris vč. nátěru a podkladní konstrukce tl. 15 mm (2000 x 1000) | soubor | 7500 | 1 | 7500,00 |
| Kotvicí prvky a spojovací materiál | soubor | 12300 | 1 | 12300,00 |
| Nátěr 2 x tenkovrstvá razura, odstín třešeň | soubor | 18000 | 1 | 18000,00 |
| Tesařské práce | soubor | 58800 | 1 | 58800,00 |
| Střešní krytina Belgický šindel, sklon střechy 22,6° | m2 | 485 | 55 | 26675,00 |
| Pokryvačské a klempířské práce | soubor | 17500 | 1 | 17500,00 |
| Betonové základové patky, dlažba a zemní práce - zajistí objednatel | kus | 0 | 1 | 0,00 |
| Doprava | soubor | 6000 | 1 | 6000,00 |
| Cena celkem bez DPH: | | | | 315 275 Kč |
| | | | | DPH 21% |
| Cena celkem s DPH | | | | 381 483 Kč |

| Alt. - příplatek plechová krytina místo asfaltového šindele | | | Příplatek celkem s DPH | 26 753 Kč |
|---|--------|---------------|------------------------|--------------------|
| Položka | m. j. | Cena za m. j. | Množství | Cena celk. bez DPH |
| Střešní krytina PlechEVROVlna, sklon střechy 22,6° | m2 | 138 | 55 | 7590,00 |
| Laťování podélné a hřebenové | soubor | 6220 | 1 | 6220,00 |
| Folie | soubor | 3500 | 1 | 3500,00 |
| Montáž | soubor | 4800 | 1 | 4800,00 |